do contrato será dividido conforme a secretaria atendida, com valores 
ais é anuais discriminados abaixo, baseados na proposta da CONTRATADA: 

Câmara Municipal: R$ 195.000,00 (quinze mil reais) mensais, totalizando em 11 (onze) 
Meses o valor de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais). 
4-_2 O pagamento será efetuado mensalmente até 10 (dez) dias após a emissão da Nota 
Fiscal, devidamente acompanhada do atestado do fiscal ' do contrato e comprovação 
da regularidade fiscal e trabalhista da CONTRATADA. i 

CLÁUSULA QUINTA - DOS PRAZOS DE INÍCIO E EXECUÇÃO